東海大學　函

地址：407224臺中市西屯區臺灣大道四段
1727號

聯 絡 人：詹秀英
聯絡電話：04-23590121#31000
電子郵件：sj1109@thu.edu.tw
傳　　真：04-23590251

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月14日
發文字號：東恩文字第11103006200號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：東海大學人文工作坊第二梯次簡章.pdf附件1

主旨：：檢送本校文學院謹訂於111年4月30日（星期六）辦理
「東海大學人文工作坊」研習活動簡章，敬請惠予協助公
告並鼓勵貴校教師踴躍報名參與為荷。

說明：
一、本校文學院為配合108新課綱三大核心素養，以各學系特
色及教師專長為基底，針對高中端教師打造知能研習工作
坊，裨益提供新課綱核心素養需具備之教學知識與技能，
及課程相關諮詢服務。

二、旨揭工作坊研習時間訂於111年4月30日，辦理線上同步課
程，共有四場次，每場次3小時，可擇一報名。

三、報名資格：全國高中教師。
四、本活動完全免費，全程參與之教師可登錄研習時數3小
時。

五、研習簡章及課程簡介如附，或可參閱文學院網站：
https://arts.thu.edu.tw。

六、報名自即日起至111年4月27日止，請至全國教師在職進修
網 (https://www3.inservice.edu.tw/) 完成線上報名。

正本：各公私立高級中學
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/14

1110002852

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁